
新竹市東區三民國小 113.07 製

 

鐵 道 路 一 段

司令台

校門

幼
兒
園
門

隆

恩

圳

自
由
路 

 

巷

66

綜
合
球
場

幼
兒
園

彩虹館

教
務
處圖

書
室

自
然
教
室
A自

然
教
室
B

自
然
教
室
C

科
任
辦
公
室

男
廁

女
廁

廁
所

視聽教室

影印室

會議室

國
樂
辦
公
室

國
樂
教
室

電
腦
教
室
A

舞
蹈
教
室

綜
合
教
室

B1

前溪樓

廁所

廁所

廁所

廁所

2F

3F

4F

1F

復
興
樓

女
廁 女

廁 女
廁

英
語
B

英
語
A

樓
梯 樓

梯 樓
梯 樓

梯

女
廁

綜
合
教
室

電
腦
教
室
B

音
樂
教
室
B

4F

3F
2F

1F

健
康
中
心

教學門

復中樓

1F

2F
廁所

科任辦公室家長會

廁所

學務處

總務處

會計室
人事室 會議室

體育
器材室

自然
教室D

川堂

三
民
樓

男
廁 男

廁

科
任

辦
公
室

科
任

辦
公
室

科
任

辦
公
室

川
堂

糾
察
隊
室

多
元
學
習
E

、
F

直
笛
團

1F
B1

2F
3F

4F

資
源
回
收
室

男
廁

男
廁

男
廁

男
廁

校
長
室

女
廁 女

廁 女
廁 女

廁

教學大樓

男廁

女廁 電梯

電梯

電梯

電梯

女廁

女廁

女廁

音樂教室A

多元
學習D 多元

學習C

諮商室1

諮商室
2

川堂視聽教室

美勞教室A
美勞教室B

美勞教室C

綜合教室

男廁

男廁

男廁

2F

3F

4F

1F

B1

401
101

111

110

109

201

202

302

301

506

505

203

108 106

107 105

206

207

204

205

501

502

504

503

102

103

104

208 209

210
211

212 213

413
408

412
407

411
406

402

410
405

409
404

403

313

307
312

306
311

305
310

304
309

303511
512

510
513

509
603

508
602

507
601

608 607 605 604 612

613 611 610 609 606
308

團體
諮商
室

輔導處

諮商
辦公室

1F

2F

白
雲
班

月
亮
班

太
陽
班

星
星
班

廚
房

辦公室

多功能

活動室

微風班

彩虹班

圖書室

廚房

多元
學習B

多元
學習A

汽車接送區

專
供

幼
兒

上
學

、
放

學
用

人行步道人行步道

人行步道

人行步道

男
廁 電

梯 男
廁 電

梯 男
廁 電

梯
男
廁 電

梯

彩虹門

MAP

自 由 路

行人行經方向

三
民
樓

復
興
樓

教學大樓

教學門廚房工區, 預計8/27開放

廚房前溪樓

復中樓
彩虹館

施工與圍籬範圍

機車出入門


